
SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 31/2012

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 1. srpna 2012 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Testovací zařízení

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku a uvedení do provozu testovacích zařízení
(adaptéry na testování, zakládání na programování, zakládání na tester)

v předpokládaném rozsahu 1.500.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika
se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5. 9. 2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

419012-31/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Třídička RFID tagů

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku (zhotovení)
a uvedení do provozu třídičky RFID tagů v předpokládaném rozsahu

700.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika
se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5. 9. 2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

419011-31/12

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Testovací zařízení

zveřejněném v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem 417960-27/12

Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

ruší výběrové řízení vyvěšené v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem
417960-27/12 na dodávku a uvedení do provozu testovacích zařízení (adaptéry na
testování, zakládání na programování, zakládání na tester) v předpokládaném roz-
sahu 1.500.000,- Kč bez DPH.

419010-31/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Laserové popisovací zařízení

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

vyhlašuje výběrové řízení na koupi (dodávku a uvedení do provozu)
laserového popisovacího zařízení v předpokládaném rozsahu

2.700.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika
se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5. 9. 2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

419014-31/12

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Tester funkce LED modul

1. Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku (zhotovení)
a uvedení do provozu testeru funkce LED modulů v předpokládaném rozsahu

2.100.000,- Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika
se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01
Kontaktní osoba: Jaroslav Vít
Telefon: 499 903 625
E-mail: jaroslav.vit@siemens.com

Nabídky je možné podávat na poštovní podatelnu závodu, na adrese zadavatele
– Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová spínací technika, se sídlem
Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01, k rukám pana Milana Pažouta, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny doporučenou poštou
nebo osobně.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 5. 9. 2012 ve 12.00 hod.
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek hodnoticí komise neotvírá
a nehodnotí.

5. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

419013-31/12

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Tester funkce LED modul

zveřejněném v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem 417959-27/12

Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

ruší výběrové řízení vyvěšené v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem
417959-27/12 na dodávku (zhotovení) a uvedení do provozu testeru funkce LED
modulů v předpokládaném rozsahu 2.100.000,- Kč bez DPH.

419007-31/12

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Laserové popisovací zařízení

zveřejněném v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem 417957-27/12

Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

ruší výběrové řízení vyvěšené v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem
417957-27/12 na koupi (dodávku a uvedení do provozu) laserového popisovacího
zařízení v předpokládaném rozsahu 2.700.000,- Kč bez DPH.

419009-31/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

s názvem:

Třídička RFID tagů

zveřejněném v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem 417958-27/12

Firma (zadavatel): Siemens, s.r.o.
Sídlo: Siemensova 1, Praha 13, PSČ 155 00
IČ: 00268577
Poštovní adresa zadavatele: Siemens, s.r.o., odštěpný závod Nízkonapěťová
spínací technika, se sídlem Trutnov, Volanovská 516, PSČ 541 01

ruší výběrové řízení vyvěšené v Obchodním věstníku dne 4.7.2012 pod číslem
417958-27/12 na dodávku (zhotovení) a uvedení do provozu třídičky RFID tagů
v předpokládaném rozsahu 700.000,- Kč bez DPH.

419008-31/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Snížení základního kapitálu

Jednatel společnosti

CADTeam, s.r.o.
se sídlem Praha 7, Korunovační 904/7, PSČ 170 00

IČ: 27430138
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném

Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 112372
(dále jen »společnost«)

tímto v souladu s ust. § 147 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla
dne 19.7.2012 o snížení základního kapitálu společnosti o 55 000 000,00 Kč (slo-
vy: padesát pět milionů korun českých) z dosavadní výše základního kapitálu
148 716 000,00 Kč (slovy: sto čtyřicet osm milionů sedm set šestnáct tisíc korun
českých) na částku 93 716 000,00 Kč (slovy: devadesát tři miliony sedm set šest-
náct tisíc korun českých).

Vzhledem k výše uvedené skutečnosti se tímto vyzývají věřitelé společnosti, aby
přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě nejpozději do 90 dnů od druhé-
ho oznámení rozhodnutí o snížení základního kapitálu v Obchodním věstníku, a to
na adrese sídla společnosti.

Toto oznámení je prvním oznámením uvedeného rozhodnutí podle § 147
obchodního zákoníku.

CADTeam, s.r.o.
RNDr. Petr Lorenc

jednatel
418994-31/12

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. ZADAVATEL

Gumárny Zubří, akciová společnost
sídlo Hamerská 9, 756 54 Zubří
IČ: 00012122

oznamuje zahájení výběrového řízení na dodavatele vytlačovacího stroje
pro výrobu pryžových profilů vyráběných na zařízení kontinuální vulkanizace

2. NÁZEV A POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY
Název zakázky: »Vytlačovací stroj pro výrobu pryžových profilů vyráběných
na zařízení kontinuální vulkanizace«.
Předmětem zakázky je dodávka vytlačovacího stroje (extruder) pro výrobu
pryžových profilů, vyráběných na zařízení kontinuální vulkanizace.
Předpokládaná hodnota zakázky je 5.320.000 Kč bez DPH.
Podrobná specifikace předmětu zakázky, podklady a informace nezbytné
pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační předpoklady uchazečů
a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včet-
ně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. INFORMACE O MOŽNOSTI PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI
Zadávací dokumentaci je možno si vyžádat písemně, elektronicky nebo osobně
u zadavatele během lhůty pro podávánínabídek na adrese Hamerská 9, 756 54 Zubří.
Kontaktní osoba: Ing. Dita Dvořáková

tel. +420 571 662 139, mobil: +420 731 596 950
e-mail: dita.dvorakova@guzu.cz.

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícímpo vyhlášení výběrové-
ho řízení v Obchodním věstníku, tj. 2. 8. 2012, a končí dne 3. 9. 2012 v 11.00 hod.
Nabídky musí být podány doporučenou poštou nebo osobně na adrese sídla zada-
vatele Hamerská 9, 756 54 Zubří.
Rozhodující je datum přijetí, nikoli odeslání nabídky.

5. OSTATNÍ
Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.
Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.
Výběrové řízení se řídí Pravidly pro výběr dodavatelů v rámci OPPI.
V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je veřej-
né správě, v platném znění, bude dodavatel vybraný na základě tohoto výběrového
řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

418990-31/12


